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side 1 af 2

1 time 45 min.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet
og selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, adskillelse og temperatur i
køle- og fryseindretninger samt mundtlig gennemgang af
procedurer for nedkøling.
Kontrolleret antal håndvaske i virksomheden. Følgende er
konstateret: Virksomheden har en opvaskevask og en vask i
køkkenet, der både bruges som produktionsvask og håndvask
(tidsadskilt med mellemliggende rengøring). Ingen
anmærkninger. Ydet generel vejledning om reglerne for et
tilstrækkeligt antal håndvaske. Virksomheden har på
nuværende tidspunkt 1 medarbejder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring i køkken og i opvaskelokale.
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Kontrolrapport

side 2 af 2

27-08-2020

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse i køkken og i opvask. Ingen anmærkninger. Ydet konkret
vejledning om løsningsmuligheder for vedligeholdelse af væg i lille lagerlokale, f.eks fugtspærre eller sikring af
pus på væggen.
Kontrolleret skadedyrsikring i køkken og på lille lager. Ingen anmærkninger. Ydet generel vejledning om reglerne
for skadedyrsikring af fødevarelokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
procedurer for varemodtagelse, opvarmning og nedkøling samt dokumentation for varemodtagelse og
opbevaring siden start.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set virksomhedens skriftlige accept fra
hidtidig ejer om videreførelse af kontrolhistorik i forbindelse med ejerskifte, samt virksomhedens
risikooplysninger.


